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Lista pérfundimtare e studentéve té regjistruar né ciklin e dyté té studimeve

Viti akademik 2025-2026

Nr. Personal i Lloji i regjistrimit
Nr Emri Atésia Mbiemri MP/ MSH Programi i studimit ) e Program I/Program
identitetit .

Il/Troje
1JAMINA ZUA VUCAJ Master Shkencor E dr. kushtetuese dhe administrat{l15530114A Program |
2|BESMIR REXHEP LEPI Master Shkencor E dr. kushtetuese dhe administrat{151104060L Program |
3|DESIDA KOL SHKOZA Master Shkencor E dr. kushtetuese dhe administrat195921081Q Program |
4|DRITAN ELEZ SYLIA Master Shkencor E dr. kushtetuese dhe administrat{J40520117N Program |
S|EDMOND LEL SHKOZA Master Shkencor E dr. kushtetuese dhe administrat{101215043F Program |
6|FATJON MYZAFER ZHEJANI Master Shkencor E dr. kushtetuese dhe administratiJ70607080K Program |
7[JOZEFIN PJETER DACI Master Shkencor E dr. kushtetuese dhe administrat{180519016E Program |
8|KELMEND NDRE SHYTAI Master Shkencor E dr. kushtetuese dhe administrat{J303260958 Program |
9|PASHK GJOVALIN KOLA Master Shkencor E dr. kushtetuese dhe administratil70430062F Program |
10{RUDINA KOLE SHURDHA Master Shkencor E dr. kushtetuese dhe administrat{J05705086! Program |
11|VALBONA HYRMET DEMUSHI Master Shkencor E dr. kushtetuese dhe administrat{J36201024M  |Program |
12|VINCENC HL PJETRAJ Master Shkencor E dr. kushtetuese dhe administrati{120202038U Program |
13|VIOLA NIKOLL FILIPA) Master Shkencor E dr. kushtetuese dhe administratik15123019L Program |

14|ARTAN NAZIF HASANI Master Shkencor E dr. kushtetuese dhe administrat{J40323103G Programi i dyte

15|ERGI HALIM SHKENZA Master Shkencor E dr. kushtetuese dhe administrat{Je6230066U Programi i dyte

16|GJYSTINA NOSH HAFIZ) Master Shkencor E dr. kushtetuese dhe administrat{115701111U Programi i dyte

17{MEGHI KARLO KOKAJ Master Shkencor E dr. kushtetuese dhe administrat{l35126078P Programi i dyte

Sekretare mésimore
Brunilda KOPSHTARI
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identitetit 3

i/Troje
1|ALTIN GJON CUPA)J Master Shkencor |E dr. private e biznesit 160707056P Programi |
2|DENIS GIET NDOJ Master Shkencor |E dr. private e biznesit 140719185M  |Programi |
3|EMA TONIN HILAJ Master Shkencor |E dr. private e biznesit J152190490  |Programi |
4|GJERG) JAK VASIJA Master Shkencor |E dr. private e biznesit 1805181130 Programi |
5|GLEDIS LUAN TRASHAN! Master Shkencor |E dr. private e bhiznesit 1805310641 Programi |
6{ILA EQEREM BARDHI Master Shkencor |E dr. private e biznesit J05203083F Programi |
7|JULIAN ARBEN VELIAJ Master Shkencor |E dr. private e biznesit 180503075U Programi |
8|MARIO GEZIM META Master Shkencor |E dr. private e biznesit J30415060D Programi |
9|PETERSON |MHILL LEKA Master Shkencor |E dr. private e biznesit 1505252340 Programi |
10|SABAHETA |EQEREM LEKIQ Master Shkencor |E dr. private e biznesit K15120025R  |Programi |
11|SENADA AGRON SADIKU Master Shkencor |E dr. private e biznesit K058290655  |Programi |
12|SHILA PETRIT ZARANA Master Shkencor [E dr. private e biznesit K15821070P Programi |
13|SOREN NDUE MARKU Master Shkencor |E dr. private e biznesit 171027077E Programi |
14| VISARDA PASHK DOCAJ Master Shkencor |E dr. private e biznesit 1656201121 Programi |
15|XHENI GJERG) MALSHI Master Shkencor |[E dr. private e biznesit K25304040K  |Programi |

16|BLEDI YLLI TRUMA Master Shkencor |[E dr. private e biznesit 1910270060 Programi i dyte

17|JETMIR PALI PERVATAJ Master Shkencor |E dr. private e biznesit 196112024A Programi i dyte

18|NURABEG |[SYRI DERVISHI Master Shkencor |[E dr. private e biznesit 151113106A Programi i dyte

Sekretare mésimore

Brunilda KOPSHTARI







